
Obec Dýšina, jakožto poskytovatel dotace na základě uzavřených veřejnoprávních 

smluv v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb. o obcích ve spojení se zákonem 250/2000 Sb. 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů upozorňuje tímto subjekty čerpající dané 

dotace na výdaje, které nelze z této dotace hradit:  

 

- výdaje na občerstvení členů spolku, včetně pohoštění například na valné hromadě, 

dary jednotlivým členům spolků apod., 

 

- výdaje na úhradu nákladů spojených s použitím soukromých vozidel, 

 

- výdaje na úhradu členských poplatků, 

  

- výdaje na financování podnikatelských nebo výdělečných aktivit, 

 

- mzdy a ostatní osobní náklady a odvody na sociální a zdravotní pojištění, 

 

- výdaje na úhradu nákladů spojených s pronájmem prostor, které přímo nesouvisí 

s vlastní činností spolku, 

 

- výdaje na nákup kancelářských potřeb, výpočetní techniky či spotřební elektroniky, 

která přímo nesouvisí s vlastní účinností spolku, 

 

- úhrada pojištění, pokut, nákladů sankčního charakteru, leasingů, nákup nemovitostí, 

půjčky, bankovní poplatky, daně, 

 

- jakékoliv alkoholické nápoje, tabákové výrobky, a to a ni ve formě cen, které by byly 

udělaný v soutěžích, 

 

- jakékoliv výdaje, které nelze doložit. 

 

 

Výše uvedený výčet výdajů je pouze demonstrativní.  

   

za obec Dýšina  

místostarostka  

       Mgr. Ing. Jana Krupičková, v. r. 

      

 

   

 

      

  


